合同附件：

聘期制科研人员岗位职责表

	乙方姓名

	出生年月

	岗位类别

	学科方向

	所在单位

	一、乙方岗位主要职责：

二、乙方具体工作计划：
三、乙方工作目标和预期成果：

	聘任时间：      年   月   日 ——    年    月   日

	协议年薪：

	乙方签名：                                       年   月   日

	所在单位负责人签字：                             年   月   日

	甲方（盖章）：                                    年   月   日

- 1 -